
 
 

 

Poz. 12 

 

 

UCHWAŁA NR 3.2023 

 

RADY CENTRUM KSZTAŁCENIA NAUCZYCIELI JĘZYKÓW OBCYCH I EDUKACJI EUROPEJSKIEJ 

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO z dnia 25 października 2023 r. w sprawie kandydatur 

pracowników z grupy pracowników będących nauczycielami akademickimi do nagród z okazji Święta 

Uniwersytetu Warszawskiego 

 

 

Na podstawie § 13 pkt 13 Regulaminu Centrum Kształcenia Nauczycieli Języków Obcych i 

Edukacji Europejskiej UW (Monitor UW z 2019 r. poz. 342) Rada Centrum Kształcenia Nauczycieli 

Języków Obcych i Edukacji Europejskiej UW postanawia, co następuje: 

§1 

Zatwierdza się listę kandydatur pracowników z grupy pracowników będących nauczycielami 

akademickimi do nagród z okazji Święta Uniwersytetu Warszawskiego, która stanowi załącznik do 

niniejszej uchwały. 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodnicząca Rady CKNJOiEE UW: D. Romaniuk 

 



 

 

 

 

 

Załącznik do Uchwały nr 3.2023 RADY CENTRUM KSZTAŁCENIA NAUCZYCIELI JĘZYKÓW OBCYCH I 

EDUKACJI EUROPEJSKIEJ UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO z dnia 25 października 2023 r. w sprawie 

kandydatur pracowników z grupy pracowników będących nauczycielami akademickimi do nagród z 

okazji Święta Uniwersytetu Warszawskiego 

Lista kandydatur pracowników z grupy pracowników będących nauczycielami 

akademickimi do nagród z okazji Święta Uniwersytetu Warszawskiego: 

 
Nagroda III stopnia – Prof. ucz. dr hab. Joanna Nijakowska 

 
Nagroda III stopnia - dr Ewa Guz 

 
Nagroda III stopnia - dr Anna Murkowska  

 
Nagroda III stopnia - mgr JoannaFituła 

 
Nagroda III stopnia - dr  Jacek Romaniuk 

 

Nagroda Zespołowa dla: 

 mgr Graham Carr 

mgr Stephen Davies 

dr hab. Andrzej Diniejko 

Prof. dr hab. Mieczysław Gajos 

mgr Małgorzata Kolera 

dr Michał Kuźmicki 

dr hab. Katarzyna Nowakowska 

dr Małgorzata Piotrowska-Skrzypek 

dr Elżbieta Sielanko-Byford 

Prof. dr hab. Grażyna Szewczyk 

dr Przemysław Wolski 

mgr Janina Zielińska 

mgr Żarnotal Anna 

 

 

 

 

 


